
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  75/2016 - PR 75/201675/201601/08/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA     (10457)1 CAPA DE CHUVA PVC FORRADA, AMARELA, CA33304 -Marca: POLICA´P un 20,00  0,0000 12,5739 251,482 AVENTAL PROT. CAP. FORRADO PRETO 120X60CM CA36666- Marca: PROT CAP un 20,00  0,0000   9,234 184,683 OCÚLOS KALIPSO LEOPARDO INCOLOR CA11268 - Marca:KALIPSO un 10,00  0,0000 3,7132 37,134 OCÚLOS KALIPSO LEOPARDO CINZA CA11268 - Marca:KALIPSO un 10,00  0,0000   3,782 37,825 CONE PLASTCOR 50CM PVC LARANJA/BRANCO - Marca:PLASATCOR un 10,00  0,0000 7,9569 79,576 ABAFADOR CONCHA 3M POMP MUFFLER CA14235 - Marca:3M un 10,00  0,0000 39,1952 391,957 LUVA LATEX SILICONADA AMARELA CA31335 TAM "M" -Marca: PROMAT pr 50,00  0,0000 4,1749 208,758 LUVA LATEX SILICONADA AZUL CA31335 TAM "XG" - Marca:PROMAT pr 50,00  0,0000 4,1749 208,759 LUVA 32P1DQ MALHA TRIC. MESCLADA PIGMENTADA 4FIOS CA32076 TAM. "M" - Marca: BIG COMPRA pr 50,00  0,0000   1,945 97,2510 LUVA NITRILONDORSO E PUNHO MALHA VERDE 8,5 CA3814TAM. "M" - Marca: PROMAT pr 100,00  0,0000 9,2831 928,31

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

75/201675/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL18/08/2016AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA PARA UTILIZAÇÃO PELOS FUNCIONÁRIOSDA SECRETARIA DE TRANSPORTES E OBRAS, CFE. DETERMINA O LAUDO DE CONDIÇÕES AMBIENTAIS DE TRABALHO. EM TODOS OS MATERIAIS É NECESSÁRIO CONSTAR O NÚMERO DE CA CONFORME DETERMINA O MINISTÉRIO DO TRABALHO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  75/2016 - PR 75/201675/201601/08/2016Folha:  2/2

 LOTE:  1PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA     (10457)11 MASCARA SOLDA CARBOGRAFITE ADVANCED VISOR FIXOS/CATRACA CA15083 - Marca: CARBOGRAFITE un 2,00  0,0000 25,5408 51,0812 LENTE RETANGULAR 51X108 CARBOGRAFITE TONALIDADE10 - Marca: CARBOGRAFITE un 10,00  0,0000 1,1788 11,7913 PROTETOR AURICULAR C/ ALGODÃO PRIX SILICONECA11512 - Marca: MAXXI ROYAL un 5,00  0,0000 2,2594 11,3014 BOTINA 50B19 ELAST. G/ INTEIRA B/ DE AÇO PRETACA18701 TAM. 36 A 45 - Marca: MARLUVAS pr 60,00  0,0000 79,9622 4.797,7315 BOTA PVC CANO MEDIO PRETA CA26629 TAM. 38 A 45 -Marca: BRACOL pr 5,00  0,0000 32,2206 161,1016 BOTA BRACOL PVC AZUL POLAINA SOLADO AM C/ LONGOCA37455 TAM. 28 A 45 - Marca: BRACOL pr 5,00  0,0000 50,0992 250,5017 CREME ULTRA VIOLETA UVA UVB FPS 60 BISN. 120GCA20282 - Marca: NUTRIEX bs 80,00  0,0000 23,4778 1.878,2218 RESPIRADOR DESC. T-650 PFF1 AZUL, CA21336 - Marca:TAYCO un 20,00  0,0000 1,3753 27,5119 RESPIRADOR DESC. T-951 PFF2 PRETO VO CARVÃO COMVÁVULA CA21338 - Marca: TAYCO un 20,00  0,0000 2,9961 59,9220 FITA ZEBRADA POLIETILENO 7CM X 100M, AMARELA/PRETA- Marca: PLASTCOR rl 20,00  0,0000   5,894 117,8821 LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA TOTAL 1 CA9455 TAM. M -Marca: LUVAS KOCH pr 50,00  0,0000 13,3598 667,9922 LUVA BIGCOMPRA MULTITATO PRETA CA16422 TAM. M -Marca: BIG COMPRA pr 10,00  0,0000 3,9293 39,29Total do Fornecedor: 10.500,00Total Geral: 10.500,00

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


